به پیش!

سیاسی - خبری

سه شنبه ۲۵ آبان ۱۳۸۵، ۱۴ نوامبر ۲۰۰۶

هر دو هفته یک بار منتشر میشود

شماره ۱۷

اتحاد سوسیالیستی کارگری

جنبش کارگری و چشم انداز ایجاد تشکل

به پیش!

با افزایش فعل و انفعالات جنبش کارگری در طی سالهای اخیر و به تبع آن، تلاشها و ارائه راه حلها در جهت رفع موانع موجود در آن، مرز بین دیدگاهها، انتظارات از جنبش کارگری و نیازهایش در بین فعالین آن پررنگ تر شده است.